



CareIndexing ApS

Kildegårdsvej 20
2900 Hellerup
CVR No. 42515930

Annual report 01.07.2021 - 31.12.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 04.04.2022

Jacob Boye Hansen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021	7
Balance sheet at 31.12.2021	8
Statement of changes in equity for 2021	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

CareIndexing ApS
Kildegårdsvej 20
2900 Hellerup

Business Registration No.: 42515930
Registered office: Gentofte
Financial year: 01.07.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Jacob Boye Hansen
Torben Skov
Petter Myrvang

Executive Board

Jacob Boye Hansen, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to run a business within digital solutions for handling terminology.

Loss for the year amounts to DKK 953 thousand, which management considers as expected. Equity amounts to DKK 11,455 thousand.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK
Gross profit/loss		(652,561)
Staff costs	1	(40,310)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(517,697)
Operating profit/loss		(1,210,568)
Other financial expenses	2	(11,126)
Profit/loss before tax		(1,221,694)
Tax on profit/loss for the year	3	268,773
Profit/loss for the year		(952,921)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(952,921)
Proposed distribution of profit and loss		(952,921)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK
Completed development projects	5	406,528
Acquired intangible assets		9,836,236
Intangible assets	4	10,242,764
Fixed assets		10,242,764
Other receivables		340,163
Joint taxation contribution receivable		177,986
Receivables		518,149
Cash		3,294,270
Current assets		3,812,419
Assets		14,055,183

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK
Contributed capital		66,658
Reserve for development expenditure		81,922
Retained earnings		11,306,122
Equity		11,454,702
Deferred tax		2,187,078
Provisions		2,187,078
Bank loans		18,185
Payables to group enterprises		1,054
Other payables		92,664
Deferred income		301,500
Current liabilities other than provisions		413,403
Liabilities other than provisions		413,403
Equity and liabilities		14,055,183
Contingent liabilities	6	

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	40,000	0	0	0	40,000
Increase of capital	26,658	12,340,965	0	0	12,367,623
Transferred from share premium	0	(12,340,965)	0	12,340,965	0
Transfer to reserves	0	0	81,922	(81,922)	0
Profit/loss for the year	0	0	0	(952,921)	(952,921)
Equity end of year	66,658	0	81,922	11,306,122	11,454,702

Notes

1 Staff costs

	2021
	DKK
Wages and salaries	440,772
Pension costs	6,923
Other social security costs	2,083
Other staff costs	(2,940)
	446,838
Staff costs classified as assets	(406,528)
	40,310
<hr/>	
Average number of full-time employees	1

2 Other financial expenses

	2021
	DKK
Other interest expenses	11,126
	11,126

3 Tax on profit/loss for the year

	2021
	DKK
Change in deferred tax	2,187,078
Refund in joint taxation arrangement	(2,455,851)
	(268,773)

4 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK
Additions	406,528	10,353,933
Cost end of year	406,528	10,353,933
Amortisation for the year	0	(517,697)
Amortisation and impairment losses end of year	0	(517,697)
Carrying amount end of year	406,528	9,836,236

5 Development projects

We have worked on optimizing the algorithms used in CareIndexing to “understand” the text e.g. AI to determine if the term is negated or not, as well as enhance the overall code for production

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where SPIP Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
